E 1 EN" E

•moitOVAD0 (P) ie. SESSÃO N°
98_134-  POR  O num im a/IDE

MOS CO

MESA DA C. ATES TQA RECEBIMENTO PROT N°
DE 20044

sec  r
v a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N'  O-U /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a troca de lâmpadas dos postes que faca
localizada na praça Dom Mario Zaneta, Rua João Goulart com a Rua Joana Angélica, no
Bairro Perpetuo Socorro. Considerando que a praça se encontra no escuro trazendo insegurança
para os moradores da redondeza. Foto em anexo.

Sala das Sessões, em 15 de Agosto de 2017.

Lêda Mari Roc újo Chaves
dom

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 104 /2017.

FOTO 01

FOTO 02

I 	Cl? 	0E 200J}

Administrativa

ESTO O RECEIRMENTO PROT 1‘1`

Lêda Maria RicftUAraújo Chaves
Vei4ado

I
VOTOS CO

i  MESA DA C.M./PA

1

APROVADO (A) NA SESSÀO N°1?)_5
Donua_POWSWIL E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  )094-]-12017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reformar dos dois
principais reservatórios de água no Povoado Juá.

Justificativa: Esta reformar é pertinente, devido ao tempo de uso dos
reservatórios, pois os mesmo se encontram com uns pequenos
vazamentos.

Sala das Sessões, em 15 de Agosto de 2017.

• CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
• Estado da Bahia

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

• REQUERIMENTO N°  I gl /2017.

• FOTO 01

FOTO 02

1
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°300(0 /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus \ solicitar a construção de uma Sala de Aula na Escola
Povoado Bonamão. Esta solicitação é pertinente, pois a escola esta pequena para demanda de
alunos existentes.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2017.

linda Maria R a Araújo Chaves

ApRovecoOsEsgo
	intIPORIWOULOL

VOTOS CO
MESA DA C M.R.A. 0_2_2 19.1119:—

PrtES 	E

r

ATEU° O RECEBIMENTO PROT N` 	6 EM,V_Lga 	DE 33___

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Pfter/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus,' solicitando a reforma do PSF do Povoado São José.

Justificativa
Os moradores do Povoado anseiam por está reforma, pois trará uma melhoria no

atendimento.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2017.

Lêda Maria RoeJ4Àriújo Chaves

DE (2.31 O
ROMPO NASESSÁO Ne _j_83.

PORtianturIALOWne
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.P.A.2231  08111

SIF,E1,1-rr

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM, 	Lila__ DE 20

nisfr4

.„_., • • 	„... . 	. 	u u steEalMENTO PROT. EM
t 	 V
• .

_... 	..

Secretaria A 	trativa

APROVAM (A5 NA SESSÃO NO.JJ5LL.
o SJJ-4- PORIMAli Mittide

VOTOS CONT

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° JOD /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus ,rsolicitando a reforma e construção de um palco por trás
da Quadra do Povoado Malhada Grande. Fotos em anexo.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2017.

Lêda Maria Roc anjo Chaves
dora

CÂMARA MUNICIPAL 	1 DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1004/2017.

FOTO 01

FOTO 02

I-A-Tb (Ci li RECEBIMENTO PROT W 763 i

,-----a

i EK.f)Ii oltyr, DE10I
Se-cedria 	--

APROVADO (411A R$* IILICLIA

DEdaj  o 57  14-PORI~Sbott
VOTOS CONTRA_ ____L-----1
MESA DA C.M./P.Anj  (Mn_

eR 10EN1-E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 01° 	/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, tsolicibándo a Recuperaçâo asfáltica na Rua Hebert de
Souza no Bairro Prainha.

Justificativa
• Esse Pedido é pertinente devido à existência de buracos na rua e ao fluxo de

automóveis que transitam nessa localidade.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2017.

Ude. Maria ktoa Araújo Chaves
ea

ATESTO O RECERMENTO PROT N'
EM.  DiT  I 	O 	DE?

Secretà 	min istrativa

VOTOS CO

MESA DA C.M.IPA.02

C,  E Ni" e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°) 019(212017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luii Barbosa de Deus ;solicitando o melhoramento do local onde transitam e
ficam estacionado os ônibus da Zona Rural. Foto em anexo.

Justificativa:
Considerando que quando chove o lamaçal fica muito grande, dificultando assim o acesso

dos ônibus e dos passageiros naquele local.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2017.

Lêda Mari Ri ST Araújo Chaves
ora

APROVADO (A5 KASESSA0 wdUIPJ
DE,2_81_,Q$ ji-poutolow

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO /sr  1001/2017.

FOTO 01

4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO bl° 	.9 /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
Luiz Barbosa de Deus 1,solicitando a Reforma do Módulo Policial do Povoado Malhada
Grande. Foto em anexo.

Justificativa:
Esta solicitação é pertinente, pois o mesmo não possui estrutura digna de trabalho; muito

pequeno, sem segurança, sem conforto, sem instalações necessárias para se trabalhar
adequadamente. Com  a reforma desse módulo, haverá melhor atendimento a população que nas
adjacências se encontram e trará mais segurança a todos.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2017.

Lêda Maria Ra Araújo Chaves
ra

APROVADO caso N°J.82.4.L.

DE citai / 4-  PO nttEaW-
var6s EONT
MESA DA C.M.R.A..2W O 1/J3T--

ATES TO O RECEBIMENTO PROT 21`

Serretári 	istrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 1‘1°  0,0  1 /2017.

FOTO 01

e

.................----.— n
APROWDO(A)NASESSA0 1,1°,S5, 1
IDE2ÀS.1 07 12-_PoWlollau» -
VOTOS CO
MESA DA C.M.R.A. aS 1 9

r  ,dilíténh
R Pi I-4tL

1
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSOBA

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1012 /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa, de Deus, solicitando o complemento do
calçamento da via conhecido como carro quebrado, no Povoado Jun. Esta solicitação
á de suma importância para a comunidade, pois trará melhorias para o Povoado.

Sala das Sessões, em 15 de Agosto de 2017.

Leda Maria Rdch mijo Ghaves
Veread

ATE5T00 RECEBIMENTO PROT N°

DE2out___
etr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
• Estadii da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 40  4$/2017.

FOTO 01

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015